
KLASA: 350-02/18-04/03
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-21
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 95. stavka 2., članka 113. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju
(„Narodne novine“ broj 153/13 i 65/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada 2018. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja

radne zone Dračevac

1. Na temelju nacrta prijedloga utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana
uređenja radne zone Dračevac i prosljeđuje na javnu raspravu.

2. Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek
za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da objavi i provede postupak javne rasprave o
Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, ovl. pročelnici Branki

Mimici, ovdje
2. Odsjek za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, višoj savjetnici Ines Pavelić Radman,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1816736*



KLASA: 350-02/18-04/04
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-18
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 95. stavka 2 i članka 113. stavak 1 Zakona o prostornom uređenju
(„Narodne novine“ broj 153/13 i 65/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada 2018. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja

priobalnog područja Trstenik-Radoševac

1. Na temelju nacrta prijedloga utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana
uređenja priobalnog područja Trstenik-Radoševac i prosljeđuje na javnu raspravu.

2. Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek
za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da objavi i provede postupak javne rasprave o
Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, ovl. pročelnici Branki

Mimici, ovdje
2. Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno

planiranje i zaštitu okoliša, višoj savjetnici Ines Pavelić Radman, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1816770*



KLASA: 500-01/18-01/187
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-4
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 26/16 i 37/17) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o jednokratnoj novčanom pomoći

1. Grad Split će obitelji zbog teške materijalne situacije odobriti jednokratnu novčanu
pomoć u iznosu od 3.000,00 kuna .

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju Glava 2 Odsjek za demografsku
potporu i međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „jednokratne novčane pomoći“ uplatom na račun podnositeljice
zahtjeva.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Brtan Draganu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1816455*



KLASA: 500-01/18-01/215
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. listopada 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o delegiranju predstavnice Grada Splita na sastanke za sklapanje

novog Kolektivnog ugovora Ustanove za zapošljavanje, rad i profesionalnu
rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“Split

1. Magda Vrvilo, pročelnica Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i
demografiju delegira se kao predstavnica Grada Splita na sastanke za sklapanje novog
Kolektivnog ugovora Ustanove za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju
osoba s invaliditetom „DES“ Split.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. DES Split, n/r ravnateljice Edite Maretić Dimlić, Boktuljin put bb, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi

Vrvilo, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1816567*



KLASA: 940-06/18-01/613
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-4
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavak 2. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 15/16, 10/16 - ispravak, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu za tvrtku Secret garden d.o.o.

južni dio anagrafske oznake Trg Republike (Prokurative)

1. Grad Split daje u zakup javnu površinu tvtki Secret garden d.o.o. za postavljanje
projekcijske kupole ukupne površine 200,00 m², na lokaciji Trg Republike
(Prokurative) donji dio Prokurativa ispod stepenica u svrhu promocije rebrandinga
VIPnet-a u A1, sukladno Rješenju Konzervatorskog odjela u Splitu KLASA: UP/I-612-
08/18-04/2184 Urbroj: 532-04-02-15/4-18-3 od 27. 09. 2018. godine.

2. Visina zakupnine za postavljanje projekcijske kupole ukupne površine 200,00 m²,
zona 2, iznosi 150,00 kn dnevno po m² što ukupno iznosi 150.000,00 kn za period od
11. 10. 2018. do 15. 10. 2018. godine sukladno Rješenju o određivanju visine
zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog
zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14 i 47/15). Dana 11. i
12. 10. 2018. godine dozvoljava se montaža na način da se zabranjuje bušenje javne
površine i sl. radnji kojima bi se oštetila javna površina, projekcije su 13. i 14. 10.
2018. god., a 15. 10. 2018. god. demontaža.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko korisnik koristi javnu površinu protivno ovom
Zaključku isti će se ukinuti. Ukoliko se ošteti javna površina odgovornost i troškove
sanacije iste će snositi korisnik.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIKA

Andro Krstulović Opara

*P/1816475*



DOSTAVITI:
1. Secret garden d.o.o., Zelengaj 26, 10 000 Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/18-01/200
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-5
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42 Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za besplatni prijevoz za učenike i studente

iz socijalno ugrožene obitelji s troje i više djece

1. Grad Split će osigurati sredstva za besplatni prijevoz učenicima iz socijalno ugrožene
obitelji i to za četiri učenika koji pohađaju osnovnu školu Split 3, za dva učenika koji
pohađaju osnovnu školu Visoka, za dva učenika koji pohađaju srednju školu i za
jednu studenticu u školskoj/akademskoj godini 2018./2019.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Razdjelu 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 1. Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, podprogram Zaštita
djece i mladih, projekt/aktivnost „besplatni prijevoz za učenike i studente iz obitelji s
troje i više djece“.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko poslovanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi Vrvilo,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko poslovanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrani, ovdje

*P/1816460*



KLASA: 372-01/16-02/22
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-22
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 32. Odluke o zakupu
skloništa u miru („Službeni glasnik Grada Splita” broj 40/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada
Splita dana 9. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na korištenje skloništa u Splitu, Gradišćanskih Hrvata 5

1. Udruzi navijača Hajduka „Torcida Brda“, (u daljnjem tekstu: Korisnik) daje se na
korištenje sklonište koje se nalazi u Splitu na adresi Gradišćanskih Hrvata 5, površine
115,00 m2.

2. Korisnik će sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti isključivo za svrhu okupljanja
mladeži kotareva: Brda, Neslanovac, Ravne Njive u cilju promicanja podrške „HNK
Hajduk“ Split u sportskom i tolerantnom duhu, za druženja kroz sportsko-rekreativne i
kulturno-zabavne programe, kao i za akcije dobrovoljnog darivanja krvi.

3. Korištenje skloništa daje se Korisniku na rok do 01. 07. 2019. godine.
4. Korisnik ne smije sklonište držati otvorenim duže od 22 sati navečer, te je zabranjena

prodaja alkoholnih pića.
5. Korisniku se korištenje skloništa daje bez plaćanja mjesečne naknade, uz obavezu

Korisnika da snosi troškove komunalne naknade, potroška električne energije, vode,
čistoće i ostale troškove nastale kod korištenja skloništa.

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za gospodarenje gradskom imovinom
mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.

7. Korisnik je obvezan sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti na način koji ne može
utjecati na temeljnu namjenu i zaštitne uvjete skloništa.

8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba gospodarenje gradskom
imovinom.

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga navijača Hajduka „Torcida Brda, Gradišćanskih Hrvata 5, 21000 Split
2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split, Split,

Moliških Hrvata 1
3. Policijskoj upravi Splitsko – dalmatinskoj, Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9
4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
5. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Zdenku Radovnikoviću, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhiva, ovdje

*P/1816500*



KLASA: 330-05/18-01/194
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-6
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radova na

sanaciji sedam sanitarnih čvorova u prizemlju zgrade OŠ Spinut

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova na sanaciji sedam sanitarnih čvorova
u prizemlju zgrade OŠ Spinut u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Mate Omazić, te
se odabire ponuda ponuditelja: Igt graditelj d.o.o. iz Splita, Hercegovačka 95, OIB:
78471844881, s cijenom od 232.442,38 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1816511*



KLASA: 363-02/18-01/08
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-4
Split, 9. listopada 2018. godine

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“
68/18), članka 33. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13 i
73/17), članka 19. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom („narodne novine“ broj
50/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na predloženi Cjenik javne usluge

prikupljanja, prijevoza i odlaganja komunalnog otpada trgovačkom društvu
„ČISTOĆA“ d.o.o. Split na području Grada Splita

1. Daje se suglasnost trgovačkom društvu „ČISTOĆA“ d.o.o. Split na predloženi Cjenik
javne usluge prikupljanja, prijevoza i odlaganja komunalnog otpada na području
Grada Splita.

2. U prilogu ovog Zaključka je predloženi Cjenik javne usluge prikupljanja, prijevoza i
odlaganja komunalnog otpada trgovačkom društvu „ČISTOĆA“ d.o.o. Split, kao i
Odluka Savjeta za zaštitu potrošača pri pružanju javnih usluga od 09. listopada 2018.
godine.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. „ČISTOĆA“ d.o.o. Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, za pismohranu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1816784*


